Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Краснопольского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09. 2015
                                                                                                         №   76
                                                             с. Краснополье

Об утверждении проекта планировки и
межевания территории по объекту:
Строительство автодороги в с.
Краснополье Алтайского района для
переселения пострадавших в результате
пожаров, произошедших в апреле 2015
года на территории муниципального
образования Алтайский район .

«Строительство автомобильной дороги
с. Краснополье Алтайского района Республики
Хакасия». 1. улица Степная - 500м.
     Рассмотрев проект планировки и межевания территории  в соответствии со статьями 24, 25 Градостроительного кодекса Российской  Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ руководствуясь Уставом муниципального образования Краснопольский сельсовет, Администрация Краснопольского  сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый  проект  планировки и межевания территории по объекту:

Строительство автодороги в с. Краснополье Алтайского района для переселения пострадавших в результате пожаров, произошедших в апреле 2015 года на территории муниципального образования Алтайский район .

«Строительство автомобильной дороги с. Краснополье Алтайского района Республики Хакасия». 1. улица Степная - 500м.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Краснопольского сельсовета                                         С.А. Артемьева